
P_500043-28.O158

De Raad van Bestuur van de
Nederlandse Mededingingsautoriteit
(NMa),
Gelet op titel 9.1 van de Algemene
wet bestuursrecht en het Besluit
klachtenfunctionaris NMa;

Besluit:

Artikel I
In artikel 4, tweede lid, van het
Besluit klachtenfunctionaris NMa1

wordt de zinsnede ‘afdeling 9.3’ ver-
vangen door: afdeling 9.1.3.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

Den Haag, 10 januari 2006.
De Raad van Bestuur van de
Nederlandse Mededingingsautoriteit,
P. Kalbfleisch,
R.J.P. Jansen,
G.J.L. Zijl.

1 Stcrt. 2001, 173; laatstelijk gewijzigd in Stcrt.
2005, 248.

Uit: Staatscourant 16 januari 2006, nr. 11 / pag. 11 1

NMa

Wijziging Besluit klachtenfunctionaris 
NMa


